
RN00019931Numri i Referencës

Organizata Ministria e Mjedisit dhe Planifikimit 
Hapësinor 

Pozita e punës Zyrtar për financa 

Lista e aplikantëve

Lista e kandidateve te aprovuar
Nr. Kodi Emri Mbiemri
1 RAN0160133 Albeta Avdyli
2 RAN0160039 Fisnik Mustafa
3 RAN0159951 Florentina Gashani
4 RAN0159988 Herolinda Zariqi
5 RAN0160615 Marigona Istogu Gollubovci
6 RAN0160427 Zylë Hodolli

Lista e kandidateve te refuzuar
Nr. Kodi Emri Mbiemri
1 RAN0160221 Agnesë Hasani
2 RAN0159938 Anduena Ferati
3 RAN0160145 Elira Mavriqi
4 RAN0160585 Mimoza Zeqiri
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